



SİLİFKE TİCARET VE SANAYİ ODASI



E-BÜLTEN  
(2022 MAYIS-HAZİRAN-TEMMUZ-AĞUSTOS)

SAYI :2022/02

Camikebir Mah. Mefkure Sokak No:2 Silifke TSO Hizmet Binası Kat.1 Silifke  
Tlf:03247141038/7144538/7147573 Fax:03247144483 Web: [www.sitso.org.tr](http://www.sitso.org.tr)  
E-Mail: silifketso@tobb.org.tr

Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KAYNAR ve Genel Sekreterimiz Yıldırım BAYDAR, Silifke Organize Sanayi Bölgemizde Mermer Sektöründe Faaliyet gösteren üyelerimizi ziyaret etmişlerdir. Ziyarete üyelerimizin sektörleri ile ilgili fikir alışverişinde bulunulmuş olup odamızın düzenlediği "MERMER SEKTÖRÜNDE İŞ BİRLİĞİ KAPASİTESİNİN ARTTIRILMASI, KÜMELENME STRATEJİLERİNİN HAZIRLANMASINA YÖNELİK EĞİTİMİNE davet etmişlerdir.



Karaman ilinde yapılan Türk Dil Kupası Genç Kızlar Taekwondo Şampiyonasında Üçüncü olan Silifke Asel Spor Kulübü Taekwondo öğrencileri odamızı ziyaret etmişlerdir. Kazanmış oldukları kupadan dolayı öğrencilerimizi ve hocalarımızı tebrik ediyor başarılarının devamını diliyoruz.



Birliğimiz 78'inci Genel Kuruluna Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KAYNAR, Meclis Başkanımız A. Baki UYSAL ve TOBB Delegemiz Ömer KAYNAR Zoom Webinar Üzerinden Online Olarak Katılım Sağlamışlardır.



Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KAYNAR, Valiler Kararnamesi ile Diyarbakır Valiliğine atanan Mersin Valimiz Sayın Ali İhsan Su için düzenlenen veda yemeğine katılım sağlayarak Silifke manzaralı tablo hediye etmiştir. Mersin'e ve ilçemiz Silifke'ye verdiği hizmetlerden dolayı teşekkür ediyor, Yeni görev yerinde başarılar diliyoruz.



Odamız Üyesi Pozitif Köy İşletme Sahibi Gülsüm Gülnaz GÜLTEKİN, Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KAYNAR'ı makamında ziyaret etmiştir.



49. Uluslararası Silifke Müzik ve Folklor Festivali kapsamında düzenlenen Kurumlar arası voleybol turnasına katılan odamız çıkmış olduğu ilk maçında Adliye&Emniyet takımını 3-2 yenerek turnuvaya galibiyetle başlamıştır. 🏆 Takımımızı tebrik ediyor kalan maçlarında başarılar diliyoruz.



Yönetim Kurulu Üyemiz Ali IŞIK ve Meclis Üyemiz Vehbi Kadioğlu , Sigorta Haftası Kapsamında Meslektaşları olduğu Üyelerimizi ve Esnaflarımızı ziyaret ederek Sigorta Haftalarını kutlamışlardır.



Türkiye'nin çeşitli Şehirlerinde Kaymakamlık görevi yapmış ve Demokrat Parti Genel Sekreter Yardımcısı görevine getirilen Bilal ÖZKAN, Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KAYNAR'ı makamında ziyaret ederek gündeme dair değerlendirme de bulunulmuştur.



Silifke PTT Müdürlüğüne atanan Ali TIRAŞ ve PTT memurumuz, Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KAYNAR 'ı makamında ziyaret etmiştir.



49. Uluslararası Silifke Müzik ve Folklor Festivali kapsamında düzenlenen Kurumlar arası voleybol turnasına katılan odamız çıkmış olduğu ikinci maçında AKKUYU T2JV1 takımını 3-0 yenerek üst üste 2.galibiyeti almıştır.



Odamız iş birliğiyle düzenlenen, İlçe Kaymakamlığımız, Silifke Belediyemiz, Milli Eğitim Müdürlüğümüz ve Tarım ve Orman Müdürlüğümüz arasında Tarım Üretim ve Fen Okulu projesi kapsamında protokolümüzü düzenlenen törenle imzaladık. Okulumuzun ilçemize, öğrencilerimize ve eğitim camiamıza hayırlı uğurlu olmasını temenni ederiz.



KKTC Demokrat Partisi Eski Genel Sekreteri Avukat Ali Tunçtaşlı, Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KAYNAR'ı makamında ziyaret etmiştir. Ziyaretinde Silifkemiz ve Yavru Vatanımız Kuzey Kıbrıs ile ilgili fikir alışverişinde bulunmuşlardır. Nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyor işlerinde kolaylıklar diliyoruz.



Mersin KOSGEB Merkez Müdürü DANYAL PEKER ve Mersin KOSGEB Temsilcileri Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KAYNAR'ı makamında ziyaret etmişlerdir. Ziyarete Güncel KOSGEB destekleri ve üyelerimizin yararlanacağı destekler konusunda fikir alışverişinde bulunmuşlardır.





Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KAYNAR, Kardeş Odamız Mut Ticaret ve Sanayi Odasının düzenlemiş olduğu MUT EKONOMİSİ ÇALIŞTAYINA katılarak Silifke Ekonomisi ve Mut Ekonomisi hakkındaki görüşlerini dile getirmiştir.



TOBB Karaman Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Ahsen Çabuk Toktay ve Kurul Üyeleri, Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KAYNAR'ı ve Kadın Girişimcilerimizi ziyaret etmişlerdir. Misafirlerimize Coğrafi İşaret Tescilini aldığımız Silifke Yoğurdu ve Silifke Çileğinin yanında işletmeciliğini Sıdıka Öztol Özsu yaptığı yoğurtlu lokum ikram edilmiştir. Başkanımıza ve Kurul Üyelerine Nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyor işlerinde kolaylıklar diliyoruz.



49. Uluslararası Silifke Müzik ve Folklor Festivali kapsamında yörük çadırında yerimizi aldık.



Haziran ayı Meclis Toplantımızı, işletmeciliğini Gülsüm Gülnaz GÜLTEKİN'İN yaptığı Yörük kültürümüzden esinlenerek otağ çadırlarından modernize ettiği eşsiz manzarası, çam ağaçlarının kokusu, konaklama ve eğitim merkezi olarak ilçemize kazandırdığı POZİTİFKÖY' de gerçekleştirdik. Gülnaz hanım ve çalışma arkadaşlarına göstermiş oldukları ilgi için teşekkür ediyor işlerinde kolaylıklar diliyoruz.



Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KAYNAR , Meclis Başkanımız Baki UYSAL , Meclis Üyemiz TOBB delegemiz Ömer KAYNAR ve Genel Sekreterimiz R. Yıldırım BAYDAR Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) 70. Kuruluş Yıldönümü Programı'na katıldı.



Silifke'mizin Yetiştirdiği Ressam ve moda tasarımcısı kıymetli Nazan KUNDAK hocamız ve değerli eşi Şeref KUNDAK , Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KAYNAR'ı makamında ziyaret etmiştir.



1 Temmuz Denizcilik ve #KabotajBayramı kutlu olsun.

Denizlerdeki bağımsızlığımızın 96. yıl dönümünde kökleri çok daha eskilere dayanan şanlı denizcilik tarihimizin kahramanları ile deniz şehitlerimizi rahmetle yâd ediyoruz.



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği(TOBB) Başkanımız Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU, Tarımın, turizmin, tarihin ve sanayinin başkenti Silifkemize gelerek odamızı ziyaret etmiştir.

Silifke Belediye Başkanımız Sayın Sadık ALTUNOK, İlçe Kaymakamımız Sayın Abdullah ASLANER ve Meclis üyelerimizle birlikte M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU İnteraktif Eğitim Salonumuzun açılışını yapmıştır.

Açılışın ardından Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KAYNAR, Odamız Öncü Faaliyetlerini ve Projelerini aktarmıştır.

Odamız meclis üyeleri ile bir araya gelen Başkanımız, ilçemiz ekonomisi, üyelerimizin sorunları ve güncel konular hakkında fikir alışverişinde bulunmuştur.

Sayın Başkanımıza nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz.







Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KAYNAR, ilçe Kaymakamımız Abdullah Aslaner ve Belediye Başkanımız Sayın Sadık ALTUNOK ile birlikte, Kocaeli'ne tayini çıkan Silifke Cumhuriyet Başsavcısı Tahir ÖZGENÇ ve tayini çıkan Savcı ve hakimler için düzenlenen veda yemeğine katılım sağladı. İlçemize vermiş olduğu hizmetlerden dolayı gecenin anısına başkanımız plaket takdim etmiştir. Sayın Cumhuriyet Başsavcımıza ve Sayın Hakimimlerimize ilçemizde yaptığı hizmetler için teşekkür ediyor, yeni görev yerlerinde başarılar diliyoruz.





Kazakistan Cumhuriyeti Ulusal Girişimciler Odası Yönetim Kurulu Başkan Vekili ZHARKENOV TIMUR ve beraberindeki heyet ile birlikte Odamızı ve Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KAYNAR'ı ziyaret etmişlerdir.

Özellikle bölge ekonomisi üzerine yapılan görüşmelerde Akkuyu Nükleer Santral İnşaatının bölgemize sağladığı katma değerler hakkında da görüş alışverişinde bulunulmuş ve Coğrafi İşaret Tescilini aldığımız Silifke Yoğurdu ikram edilmiştir.

Başkanımız 23-27 Temmuz 2022 de yapacakları KAZAKİSTAN İş Seyahati hakkında, Zharkenov Timur'a bilgi vermiş ve Kazakistan İş fırsatlarını değerlendirmek için orada kendilerini de ziyaret edeceklerini bildirmiştir.



Silifke Şekerbank Şube Müdürü Bahar Çay ARAR ve Güneydoğu Anadolu Bölge Müdürü Murat TOPÇU, Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KAYNAR'ı makamında ziyaret etmiştir. Ziyarete ilçemiz ekonomisi ve güncel piyasalar hakkında fikir alışverişinde bulunmuşlardır.



Birlik ve beraberliğimizi, kardeşlik ve dostluğumuzu, yardımlaşmanın yüceliğini en sıcak şekilde hissedeceğimiz, sevgi dolu ve huzurlu nice bayramlar dilerim.

**KURBAN  
BAYRAMINIZ**  
*Mübarek Olsun*

**Nurettin KAYNAR**  
Silifke TSO Yönetim Kurulu Başkanı



Facebook: silifketso | Instagram: SilifkeSitso | Twitter: silifketso  
E-Mail: silifketso@tobb.org.tr

Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KAYNAR ve Yönetim kurulu üyemiz Mustafa Uysal, Atayurt Mahallemizde Sebze ve Meyve halinde yer alan Mertaş Komisyon Evi, Şahin Kardeşler Komisyon, Şimşek Komisyon , Savarlar Komisyon, Şahin Komisyon, Göksu Komisyon, Erpaş Komisyon, Selvi Komisyon, Serkan Komisyon, Genç Kardeşler Komisyon, Çelik Kardeşler Komisyon, Kartal Komisyon ve Kılıç Komisyon olarak faaliyet gösteren esnaflarımızı ve üyelerimizi ziyaret ederek geçmiş Kurban Bayramlarını kutlamışlardır. Ziyarete sektörleri ile ilgili yaşanan sorunlar ve güncel piyasalar hakkında fikir alışverişinde bulunmuşlardır. Esnaflarımıza ve üyelerimize hayırlı, bereketli bol kazançlar dileriz.



Demokrasimize, vatanımıza sahip çıkan yüce milletimize teşekkür ederiz.

Devletimizin varlığı ve milletimizin bağımsızlığı yolunda canını feda eden aziz şehitlerimize Yüce Allah'dan rahmet diliyor, gazilerimizi minnet ve şükranla anıyoruz.



Almanya'nın Essen şehrinde ikamet eden ve Tantuni Kebap Haus işletme sahibi Silifkeli hemşerimiz İsak ÇIRAK, Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KAYNAR'ı makamında ziyaret etmiştir. Ziyarete Almanya ve Silifke iş dünyasını buluşturma hedeflerinin olduğunu ve ortak projeler çıkarımı için fikir alışverişinde bulunulmuştur.



Mersin il Oda/Borsa Müşterek toplantısı, Tarsus TSO ev sahipliğinde gerçekleşti. Toplantıya Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KAYNAR ve Genel Sekreterimiz Yıldırım BAYDAR katılmıştır.



İlçemize gelen Kazakistan iş adamları ve basın mensupları, odamızca ağırlanmıştır. Faaliyetleri devam eden Akkuyu Aş. Yetkilileri, Silifke Ziraat Odası yetkilisi ve Belediye Başkanımız Sayın Sadık ALTUNOK yer almıştır. İlçemiz Ekonomisi, Ticareti ve Faaliyeleri hakkında fikir alışverişinde bulunmuşlardır. İlerleyen dönemlerde Kazakistanlı iş adamları ve Silifkemiz arasında ticari faaliyetler gerçekleştirmek üzere yeniden bir araya gelececeklerini belirtmişlerdir.





"Dünyanın En İyi Balı" seçilen bölgemiz firması Eğriçayır Bal CEO'su Celal Çay ve beraberindeki Ziraat Mühendisi Mehmet Ünver ve Şenel Gıda işletmecisi Zekeriya Şenel, Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KAYNAR'ı makamında ziyaret etmişlerdir.



Odamız tarafından organize edilen, AKKUYU NÜKLEER AŞ. üst düzey yetkilileri ve Kazakistan üst düzey iş adamları, Kazakistan Milletvekilleri, Kazakistan Enerji Bakan Yardımcısının katılımıyla Nükleer Enerji santralinin bölgemize sağladığı ekonomik etkileri değerlendirilmiştir. Toplantımıza Silifke Belediye Başkanımız Sayın Sadık ALTUNOK, Silifke Ziraat Odası Başkanı Cafer DOYGUN ve Meclis Üyemiz Olan iş adamı Ahmet YILDIRIM katılım sağlamıştır.





Silifke Gazi Ortaokulu müdürümüz Cuma AVŞAR ve beraberindeki hocamız Cemalettin Turan, Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KAYNAR'ı makamında ziyaret etmişlerdir.





Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KAYNAR ve Genel Sekreterimiz Yıldırım BAYDAR, ilçemizde faaliyet gösteren Üyemiz GÜMÜŞDOĞA SU ÜRÜNLERİ ÜRETİM İHR. VE İTH. AŞ. BALIK PALETTEME VE DEPOLAMA Şubesi Tesis Müdürü Fatih YILDIZ'ı ziyaret etmişlerdir. Tesisi gezerek paketlenme ve yürütülen faaliyetler hakkında fikir alışverişinde bulunmuşlardır.



Bölgemizin Yaş Sebze Meyvesini sorunsuz bir şekilde taşıyan Hatay Reyhanlı Firması ADES TIR FİLOSU işletme sahibi Abdo MERCİMEK, Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KAYNAR'ı makamında ziyaret etmiştir. Ziyarete Yaş Sebze Meyve Sektörü hakkında fikir alışverişinde bulunmuşlardır.



Odamız hizmet binasında Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KAYNAR, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Genel Sekreterimizin öncülüğünde ilçemiz Banka Müdürleri ile Üyelerimizin son günlerde Finansmana ulaşımında zorluklar yaşadıklarından ve faiz oranları konusu üzerinde istişare toplantısı düzenlenmiştir.





Almanya'nın Düsseldorf kentinde ikamet eden Silifkeli hemşerimiz iş adamı Mustafa Badak, Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KAYNAR'ı makamında ziyaret etmiştir. Ziyarete Silifkemiz ve Almanya'nın Düsseldorf kentinde yürütülen faaliyetler hakkında fikir alışverişinde bulunmuşlardır.





30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 100.Yıl dönümünde başta Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK ve silah arkadaşları olmak üzere Türk Milleti için canlarını feda eden tüm şehitlerimizi ve gazilerimizi rahmet ve saygıyla anıyor, milletimizin 30 Ağustos Zafer Bayramını kutluyorum.

